АДМИНИСТРАЦИЯ

МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ

«ДЕРЕВНЯ КОЛЫХМАНОВО»

____________________________________________________________________________

249910 Калужская область,  Юхновский район, д. Колыхманово, ул. Центральная, д.16.  т. 848 36 3-32-17

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 01 февраля 2024 года                                                                         № 10

О внесении изменений в постановление от 24.12.2020 г.

№ 40 «Об утверждении Порядка принятия решений

о признании безнадежной к взысканию задолженности

по платежам в бюджет муниципального образования

сельское поселение «Деревня Колыхманово»

      В соответствии со статьей 47.2 Бюджетного кодекса Российской Федерации, постановлением Правительства Российской Федерации от 06.05.2016 № 393 «Об общих требованиях к порядку принятия решений о признании безнадежной к взысканию задолженности по платежам в бюджеты бюджетной системы Российской Федерации», Уставом муниципального образования сельское поселение «Деревня Колыхманово», администрация муниципального образования сельское поселение «Деревня Колыхманово»

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

Внести   в   постановление  от   24.12.2020 г.  № 40  «Об утверждении

Порядка принятия решений о признании безнадежной к взысканию задолженности по платежам в бюджет муниципального образования сельское поселение «Деревня Колыхманово», следующие изменения:

Дополнить подпункт «б» пункта 3.4 словами: «указывается  в  акте о

признании безнадежной к взысканию задолженности по платежам в бюджет муниципального образования сельское поселение «Деревня Колыхманово»

     2. Настоящее постановление вступает в силу со дня его подписания, подлежит обнародованию и размещению на официальном сайте администрации МО сельское поселение «Деревня Колыхманово» в сети Интернет.

Глава администрации

МО сельское поселение

«Деревня Колыхманово»                                                 С.Б. Половцева